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                                Upload filen i PDF-format ved hjælp af knappen eller bare træk og slip filen til websidesiden.
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                                Start konverteringen ved at klikke på den tilsvarende knap, og vent på, at konverteringen er afsluttet.
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                                Download den resulterende DOCX-fil til din computer eller telefon. Glem ikke at fortælle dine venner om os.

                            

                        

                    

                

            
 
           
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Hvad er PDF, og hvad er DOCX

                            

                            PDF blev oprettet af Adobe i 1990'erne for at tjene to formål. For det første skal folk være i stand til at åbne dokumenter på enhver hardware eller operativsystem uden at skulle bruge et program til at oprette det - hvilket er, hvad de fleste browsere kan håndtere i disse dage. For det andet, hvor PDF-filen åbnes, skal dokumentlayoutet se det samme ud. Vi har ofte brug for at oprette en ny PDF-fil eller redigere en eksisterende: for eksempel skal du oprette en PDF-rapport fra bunden, kombinere scannede kopier af dokumenter til afsendelse eller redigere teksten i et færdigt PDF-dokument. Hvis du lige er kommet i gang med PDF, kan det være udfordrende at vælge den PDF-software, der bedst passer til dine behov.

                            Et Word-dokument er tekst, tabeller, grafik og andre elementer, der vises i tekstfeltet på Word-sider. Dokumentet kan gemmes i forskellige formater. Word-udviklere brugte følgende gemningsformat (.docx) - Microsoft Office Open XML, det er baseret på XML (fra engelsk eXtensible Markup Language - udvideligt markup-sprog). Dette sprog er designet til at gemme strukturerede data, udveksle information mellem programmer og skabe mere specialiserede markup-sprog baseret på det. En DOCX-fil er et tekstdokument, der indtil for nylig kun kunne oprettes og ændres ved hjælp af Microsoft Office Word-programmet. Tidligere inkluderede DOCX-filer kun formateret tekst, men fremskridt står ikke stille, og derfor kan i dag forskellige indbyggede objekter føjes til dem, såsom tabeller, grafer, multimedier.

                        

                    

                

            

                  
        
        
            
                

                    
                        
                            
                                


                            

                        

                    

                    
                

            

              


 



        
            
                
                    
                        
                            Var AnyTextEditor nyttigt for dig?

                            Hej. Vi prøvede meget hårdt på at oprette et praktisk websted, som vi selv bruger. Hvis du kunne lide noget af vores værktøjer og redaktører, skal du føje det til dine bogmærker, fordi det vil være nyttigt for dig mere end én gang. Og glem ikke at dele på sociale medier. Vi bliver bedre for dig.
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